HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE 

ORDENANZA N° 5368 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LA CIUDAD DE SAN 

FRANCISCO, SANCIONA CON FUERZA DE: 

ORDENANZA 

ORDENANZA GENERAL DE PRESUPUESTO TRIANUAL 

2005-2007 

Art.1º)  FIJASE en la suma de $ 171.046.076,20 (PESOS CIENTO SETENTA Y 

UN MILLONES CUARENTA Y SEIS MIL  SETENTA Y SEIS CON 

VEINTE  CENTAVOS) de acuerdo al detalle que figura en planillas anexas 

que forman parte integrante de la presente Ordenanza, el Presupuesto 

General Trianual de Erogaciones de la Administración Municipal que regirá 

para los Años 2005-2007.- 

Art.2º)  ESTIMASE en la suma de $ 171.046.076,20 (PESOS CIENTO SETENTA 

Y UN MILLONES CUARENTA Y SEIS MIL SETENTA Y SEIS CON 

VEINTE  CENTAVOS) los recursos para los Años 2005-2007 destinados a 

la financiación del Presupuesto General Trianual de Erogaciones de la 

Administración Municipal de acuerdo al detalle que figura en Planillas 

Anexas, las que forman parte integrante de esta Ordenanza.-